附件2

2024年度生态修复重点任务计划安排
	序号
	建设单位
	平原林分结构调整
	林下补栎
	丰富生物多样性
	村头片林（公园）
	森林经营示范区

	
	
	
	小计
	平原
	山区
	平原林生态保育小区
	绿隔公园自然带
	小计
	结合年度

造林工程
	结合平原

林养护
	小计
	平原
	山区

	
	
	万亩
	万株
	万株
	万株
	个
	处
	处
	处
	处
	处
	处
	处

	全  市
	10
	200
	100
	100
	100
	20
	100
	10
	90
	100
	70
	30

	1
	朝阳区
	0.30
	2.55
	2.55
	
	3
	10
	3
	
	3
	2
	2
	

	2
	海淀区
	0.30
	2.55
	2.55
	
	3
	1
	5
	2
	3
	2
	2
	

	3
	丰台区
	0.245
	3
	3
	
	3
	4
	3
	
	3
	2
	2
	

	4
	石景山区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	门头沟区
	0.05
	16.98
	2.28
	14.7
	2
	
	1
	
	1
	5
	1
	4

	6
	房山区
	1.10
	24.31
	11.61
	12.7
	11
	
	10
	
	10
	15
	11
	4

	7
	通州区
	2.00
	15.80
	15.80

	
	16
	
	20
	5
	15
	12
	12
	

	8
	顺义区
	1.50
	14.4
	14.40
	
	15
	
	16
	1
	15
	11
	11
	

	9
	大兴区
	1.50
	14.50
	14.50
	
	15
	2
	12
	
	12
	11
	11
	

	10
	昌平区
	1.00
	15.88
	9.28
	6.6
	9
	2
	11
	2
	9
	9
	7
	2

	11
	平谷区
	0.50
	9.07
	4.57
	4.5
	5
	
	3
	
	3
	4
	2
	2

	12
	怀柔区
	0.25
	26.5
	3.50
	23
	3
	
	3
	
	3
	8
	2
	6

	13
	密云区
	0.40
	24.2
	4.90
	19.3
	4
	
	4
	
	4
	8
	2
	6

	14
	延庆区
	0.70
	29
	9.80
	19.2
	10
	
	8
	
	8
	10
	4
	6

	15
	经开区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	首农食品集团
	0.15


	0.76
	0.76
	
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	

	17
	首发集团
	0.005
	0.50
	0.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	




